[image: image1.jpg]

	Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	от 23.12.2019
	№ 905

Об индексации материнского (семейного) капитала

В соответствии с Федеральным Законом от 02.12.2019г. № 380-ФЗ «О федеральном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 03.10.2012 года № 26-1 «О районном материнским (семейном) капитале», на основании Устава муниципального образования Куркинский район Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому управлению Администрации муниципального образования Куркинский район провести индексацию единовременной выплаты материнского (семейного) капитала на 2020 год с применение коэффициента 1,03 и установить сумму выплаты в размере 11410 рублей 34 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава Администрации
муниципального образования

Куркинский район                                                          Г. М. Калина
Начальник

финансового управления Администрации

муниципального образования

Куркинский район                                                   __________         Е.М. Подкопаева

Балычева О.С.                           ______________                             _______________

                                                              (подпись)                                         (дата)

Крылова Н.Н.                             ______________                         _______________

                                                              (подпись)                                         (дата)